
ZARZĄDZENIE NR 235/2021 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sejny  

za I półrocze 2021 roku 

 
Na podstawie art. 265 pkt 1 i 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały Nr VIII/63/2019 Rady Gminy Sejny z dnia  

24 września 2019 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Sejny, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji  

o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 

roku budżetowego, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sejny za I półrocze 2021 roku 

stanowiącą załącznik Nr 1, według której: 

1) Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi ogółem: 22 359 409,08 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie:     20 012 199,08 zł., 

b) majątkowe w kwocie:       2 347 210,00 zł.; 

2) Wykonanie dochodów wynosi ogółem:   11 682 704,97 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie:     11 180 620,16 zł., 

b) majątkowe w kwocie:          502 084,81 zł.; 

3) Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi ogółem: 27 458 162,08 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie:     19 901 094,08 zł., 

b) majątkowe w kwocie:       7 557 068,00 zł.; 

4) Wykonanie wydatków wynosi ogółem:     9 384 120,10 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie:       8 835 537,22 zł., 

b) majątkowe w kwocie:          548 582,88 zł. 

 

§ 2. Przyjąć informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sejny  

w I półroczu 2021 roku stanowiącą załącznik Nr 2. 

 

§ 3. Przyjąć informację o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy 

Sejny za I półrocze 2021 roku stanowiącą załącznik Nr 3, według której: 

1) Plan przychodów po dokonanych zmianach wynosi: 90 200,00 zł.; 

2) Wykonanie przychodów wynosi:    45 003,20 zł.; 

3) Plan kosztów po dokonanych zmianach wynosi:  90 200,00 zł.;  

4) Wykonanie kosztów wynosi:    34 781,23 zł. 



2 
 

§ 4. Przedstawić informacje, o których mowa  w §§ 1, 2 i 3 Radzie Gminy Sejny oraz Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               Wójt 
 

Dariusz Adam Łostowski 


